
 

 

UCHWAŁA NR XV/106/2020 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 21 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1) ) Rada Gminy Brodnica uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/66/2019 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 11/2020 z dnia 31 stycznia 

2020 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XII/79/2020 z dnia 24 lutego 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 

Brodnica Nr 12/2020 z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 14/2020 z dnia 

18 marca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 19/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzeniem 

Wójta Gminy Brodnica Nr 21/2020 z dnia 15 kwietnia 2020 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr 

XIII/84/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 22/2020 z dnia 29 kwietnia 

2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 24/2020 z dnia 27 maja 2020 r., Uchwałą Rady Gminy 

Brodnica Nr XIV/100/2020 z dnia 22 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 30/2020 

z dnia 26 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 34/2020 z dnia 7 lipca 2020 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 38/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 100.396,09 zł do kwoty 24.314.237,78 zł, zakres 

zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 97.807,67 zł do kwoty 24.069.045,20 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.588,42 zł do kwoty 245.192,58 zł, 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 212.246,26 zł do kwoty 24.082.842,64 zł, zakres zmian 

załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 63.780,93 zł do kwoty 23.699.229,36  zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 148.465,33 zł do kwoty 383.613,28 zł, 

załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 września 2020 r.

Poz. 7213



„§ 3. Nadwyżkę budżetu w kwocie 231.395,14 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.”,; 

4) w § 4 w ust. 1 zmniejsza się kwotę planowanych przychodów o kwotę 111.850,17 zł do kwoty 

133.854,86 zł, zmiany załącznika nr 3 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

5) w § 5: 

a) w pkt 1 zmniejsza się kwotę dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 40.000,00 zł do 

kwoty 574.446,40 zł, 

b) w pkt 2 zmniejsza się kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 

25.000,00 zł do kwoty 255.144,00 zł, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

6) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7213



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7213



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7213



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7213



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7213


		2020-09-28T12:44:27+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




